ZENICA, juli 2016. godine 

Vlada Zeničko-dobojskog kantona je Zaključkom broj: 02-14-7053/16 od 29.03.2016. 
godine usvojila Program utroška sredstava od koncesija za 2016. godinu (u daljem tekstu: 
Program), kojim su planirana sredstva u iznosu od 120.000,00 KM (slovima: stotinudvadesethiljada 
konvertibilnih maraka). Navedena sredstva se prikupljaju od naknada za koncesije na vodama, koja 
pripadaju Ministarstvu za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu.  

Zakonom o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2016. godinu („Službene